
 

 

Struttura competente: S.C. Gestione e sviluppo strategie centralizzate di gara 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Elena Pitton – tel. +39 0432 554155 – e-mail: elena.pitton@egas.sanita.fvg.it 

 

 

SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330 

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it - PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
 

S.C. Gestione e sviluppo strategie centralizzate di gara 
 

 

     

Oggetto: Gara a procedura aperta per la stipula di una convenzione per l’affidamento della 

FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO CON MESSA A DISPOSIZIONE IN SERVICE DI 

ANALIZZATORI PER ESAMI URINE PER UN PERIODO DI 60 MESI (ID.16REA001). 

AMMISSIONE DITTE. 

 

 

In seguito alla seduta pubblica di gara, tenutasi in data 16/05/2017, si rende noto - ai sensi dell’art. 29 

comma 1 del D.Lgs. 50/2016 - l’elenco delle  ditte ammesse/escluse alle successive fasi di gara: 

N
. C

R
O

N
. 

DITTA Esiti di gara 

1 BECKMAN COULTER SRL AMMESSA 

2 DASIT SPA AMMESSA 
3 A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL AMMESSA 

 

 

Direttore S.C. Gestione e sviluppo 

strategie centralizzate di gara 

Dott.ssa Elena Pitton 
firmato digitalmente 

Prot.N.   0013019  / P  / GEN/ EGAS 
 Data:   16/05/2017 12:46:19


		2017-05-16T12:46:17+0200




